

YÖNETİM KUTULU BAŞKANI NEŞE GÖK, GÖREVİ CİHAN ELBİRLİK'E BIRAKIYOR

İnci Holding'te bayrak devri

Türkiye'nin önde gelen aile şirketlerinden İnci Holding'te bayrak değişimi yaşanıyor. Neşe Gök'ün, 8 yıldır sürdürdüğü İnci Holding Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini 3. kuşak bir diğer temsilcisi Cihan Elbirlik'e devredek. Neşe Gök üçüncü kuşağın ilk temsilcisi olarak başkanlık görevini 2. kuşağın temsilcisi Perihan İnci'den devralmıştı.

Cihan Elbirlik, Ege sanayisinin duayeni merhum Cevdet İnci'nin 71 yıl önce temellerini attığı İnci Holding'in yönetim kurulu başkanlığı görevini 1 Ocak 2024 itibarıyla devralacak. İnci Holding, başkanlık devrini düzenlediği bir basın toplantısıyla duyurdu. Daha önce İnci Lojistik Genel Müdürlüğü, İnci Lojistik Yönetim Kurulu Başkanlığı görevlerini üstlenen Elbirlik, son dönemde İnci GS Yuasa'da İcra Kurulu Direktörlüğü sorumluluğunu yürüttü.

"Üç nesildir büyüyoruz"

İnci Holding Yönetim Kurulu Başkanı Neşe Gök, toplantıda yaptığı konuşmada, 2016'da Perihan İnci'den devraldığı başkanlık görevini, kesintisiz 8 yıl sürdürdüğünü belirterek, "Bayrağı güvenle üçüncü neslin bir diğer temsilcisi Cihan Elbirlik'e devredekim. Global bir Türk şirketi haline gelen grubumuz, üç nesildir büyüyor. Bu başarı tablosunun 8 yılını yönetmek benim için ayrı bir gurur vesilesi" dedi.

Holdingle ve grup şirketlerinin geldiği nokta hakkında da bir değerlendirme yapan Gök,şunları anlattı: "Bugün 11 şirket, 9 fabrika ve 3 bin 200 çalışanımız ile

■ "Dijitalleşme ve sürdürülebilirlik ajandamızda önemli yer tutuyor"

Cihan Elbirlik ise 3. nesil arasındaki bayrak devrinden gurur duyduğunu ifade ederek, "Yarının dünyası için teknoloji odağımızla bugünden yatırımlar yapıyoruz. Mevcut ortaklarımızda ve iştiraklerimizde dijitalleşme ve sürdürülebilirlik ajandalarımız çok önemli. Aynı zamanda malzeme ve enerji verimliliğini yansıtan ürünlere yatırım yapmak da ön plana çıkıyor. Yeni işler ajandamızda. Kurumsal girişimci ruhumuzla; yenilenebilir enerjinin üretiminden tüketimine, hatta şarj noktalarına kadar enerjinin

daha verimli kullanılmasına yönelik teknoloji ve servislere odaklanıyoruz. Önümüzdeki döneme; kurumsal girişimcilik alanındaki birikimlerimiz ile, daha cesur ve daha global iddiası yüksek projelerle hazırlanıyoruz. İnci Holding'in uluslararası pazarlardaki başarıları, sektörlerde ihracat ve teknoloji lideri olmasının bu yeni görevinde kendisine daha da önemli bir misyon yüklediğini söyleyen Cihan Elbirlik, yenilikçi yönetim kurgumuzla farklılaşan bir holding olarak yolumuza hızla devam ediyoruz" diye konuştu.



Türkiye ekonomisi için değer yaratıyoruz. Üretimimizin yüzde 60'ını 6 kıtada 100'ün üzerinde ülkeye ihraç ediyoruz. Yaptığımız yatırımlar, 35 yılda kurduğumuz güçlü global ortaklıklar, sağladığımız istih-

dam ile ülkemizin kalkınmasına önemli katkılarda bulunuyoruz. Jantta dünyanın bir ucundaki Brezilyalı Maxion Wheels, aküde dünyanın diğer ucundan, Japonya'dan GS YUASA, lojistikte yine Japon Yusen Lojistik ile birlikte büyüyor ve ortaklarımızla geliştireyoruz. Maxion İnci Jant Grubu, İnci GS Yuasa ve Yusen İnci Lojistik iştiraklerimizle faaliyet gösterdiğimiz her sektörde güçlü bir oyuncu haline geldik. Yenilikçi bakış açımızla stratejiyatırımcısı olduğumuz Vincer Girişim sermayesi şirketi-miz ile 5 yıl içerisinde 9 farklı yatırıma imza attık. İstihdam, üretim ve ihracat gücümüz, inovasyon ve sosyal yatırımlarımız ile hayatın her alanına dokunmaya devam ediyoruz."

İSTANBUL/EKONOMİ